

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 62.087.851 | 65.494.152 | 15.204.450 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 15.452.858 | 14.387.858 | 7.322.127 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 20 | 20 | 189.870 |
| 09 | APORTE FISCAL | 46.633.963 | 46.605.163 | 7.652.157 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 28.800 | 28.712 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | 11.584 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 1.000 | 4.472.301 | 0 |
| | GASTOS | 62.087.851 | 65.494.152 | 13.168.275 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 9.479.175 | 9.479.175 | 4.835.981 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.659.153 | 1.659.153 | 484.941 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 15.452.848 | 14.413.848 | 2.828.286 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 20 | 1.559.429 | 1.559.409 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 843.340 | 843.340 | 42.074 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 34.651.315 | 34.625.315 | 504.693 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 1.000 | 2.912.892 | 2.912.891 |
| 35 | SALDO FINAL DE CAJA | 1.000 | 1.000 | 0 |
| | RESULTADO | | | 2.036.175 |